Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Trento

2024 Camp.Prov.Trota Lago a Box

1
Magic Lake
21-04-2024

Magic Lake 2022 Ajassifica A BOX della prova nr.

1

’ Class‘ Coppia

(A)
Da Col Marco

1 Ungerer Alexander
Munno Giovanni batt
Bertinazzo Luca

©

Pandolfi Oliviero
2 Ferraresi Claudio

Sicchirollo Davide

Larentis Enrico

(B)
Tagnin Roberto

3 Battocletti Andrea
Carollo Christian
Vitale Daniele

©

Sarcletti Damiano
4 Sarcletti Martino

Dalpiaz Lorenzo

Pedrotti Matteo

(A)

Wegher Daniel
5 Wegher Sergio

Casal Patrick

Valduga Daniele

(A)
Gilli Marco

6 Gilli Martino
Pacchioli Stefano
Tarter Matteo

Societa

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Sampei Bolzano A.S.D.P.

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Piazz. di
settore

Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicurazioni) 2

Totale Penalita
dei singoli turni

15.5

16.5

22,5

15.5

21.0

25.0

Distinta
dei singoli turni

1-1-1-1-1-15-2-2-2-3

1-1-1-1-1-15-15-25-3-3

1-1-15-15-2-2-25-3-4-4

1-1-1-1-15-2-2-2-2-2

1-1-15-15-2-2-2-3-35-35

1-1-1-2-25-3-3-3.5-4-4

|

Totale
Catture

134

160

162

109

149

194

Catture
mig. turno

34

38

52

28

41

49

Note

Orario
10:44:11

Direttore di Gara
Molignoni Renato

Giudice di Gara
lanza roberto




Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Trento

2024 Camp.Prov.Trota Lago a Box
1

Magic Lake

21-04-2024

Magic Lake 2022 A§jassifica A BOX della prova nr. 1

’ Class‘ Coppia

(A)

Cavallar Samuel
7 Prantil Mattia

Santoni Michele

Tenni Remo

(A)
Baitella Bruno
g Corn Andrea
Fait Valter
Ziino Silvio
(B)
Donega' Sergio
9 Tonidandel Lorenzo
Bonifazi Gianni
Spinelli Giovanni andr

(A)

Ponzanelli Matteo
10 Guadagnini Sara

Oss Anderlot Paolo

Micheli Alberto

(R)
Aa Aa
11 Aa Aa
Bb Bb
Bb Bb

(B)

Tomaselli Stefano
11 Travaglia Mauro

Bozzola Matteo

Debiasi Davide

Societa Piazz. di

settore

Catture Note

dei singoli turni dei singoli turni Catture | mig. turno

Totale Penalita Distinta ’ Totale

Team Valli Del Noce A.S.D. 3 25.5 1-1-1-2-2-3-35-4-4-4 175 42

Garisti Lago Stefy A.S.D. 3 29.0 1-2-2-25-3-35-3.5-3.5-4-4 107 29

Sampei Bolzano A.S.D.P. 4 27.0 1.5-15-2-25-25-3-3-3-4-4 122 36

Aquile 2002 4 33.5 2-2-3-3-35-4-4-4-4-4 80 32

Fantasmi 5 50.0 5-5-5-5-5-5-5-5-5-5 0 0 Ass.

Aquile 2002 5 50.0 5-5-5-5-5-5-5-5-5-5 0 0 Ass.

Orario
10:44:11

Direttore di Gara Giudice di Gara
Molignoni Renato lanza roberto




