## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Manifestazione 2024 Camp.Prov.Trota Lago a Box

Prova nr. 1

Campo di Gara Magic Lake Data 21-04-2024

Società Organizzatrice Magic Lake 2022 A Classifica A BOX della prova nr. 1



Class	Сорріа	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
1	(A) Da Col Marco Ungerer Alexander Munno Giovanni batt Bertinazzo Luca	Sampei Bolzano A.S.D.P.	1	15.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3	134	34	
2	(C) Pandolfi Oliviero Ferraresi Claudio Sicchirollo Davide Larentis Enrico	Sampei Bolzano A.S.D.P.	1	16.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2.5 - 3 - 3	160	38	
3	(B) Tagnin Roberto Battocletti Andrea Carollo Christian Vitale Daniele	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	1	22.5	1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 4 - 4	162	52	
4	(C) Sarcletti Damiano Sarcletti Martino Dalpiaz Lorenzo Pedrotti Matteo	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	2	15.5	1-1-1-1-1.5-2-2-2-2	109	28	
5	(A) Wegher Daniel Wegher Sergio Casal Patrick Valduga Daniele	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	2	21.0	1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3.5 - 3.5	149	41	
6	(A) Gilli Marco Gilli Martino Pacchioli Stefano Tarter Matteo	Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicurazioni)	2	25.0	1 - 1 - 1 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4	194	49	

Orario							
10:44:11							

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Manifestazione 2024 Camp.Prov.Trota Lago a Box

Prova nr. 1

Bb Bb (B)

Tomaselli Stefano

Campo di Gara Magic Lake Data 21-04-2024

Società Organizzatrice Magic Lake 2022 A Ctassifica A BOX della prova nr. 1



11	Travaglia Mauro Bozzola Matteo Debiasi Davide	Aquile 2002		5	50.0	5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 -	5	0	0	Ass.	
Orario <b>10:44:11</b>		Direttore <b>Molignon</b>		)		lice di Ga za rober					